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 Til medlemmer i Bekkelagshøgda Tennisklubb 
 

 

Oslo, april 2026 

 

 

Saksliste og sakspapirer for årsmøtet i Bekkelagshøgda 

tennisklubb 

 

Det vises til innkalling til årsmøte av 16. april 2026 på klubbens hjemmesider. 

Årsmøtet holdes mandag 27. april i klubbhuset i Jomfrubråtveien 28 klokken 20:00 

 

 

Sakliste: 
1. Godkjenne de stemmeberettigede.  

2. Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden.  

3. Velge dirigent, referent og 2 medlemmer til å underskrive protokollen.  

4. Behandle idrettslagets årsberetning.  

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.  

6. Behandle forslag og saker.  

7. Fastsette medlemskontingent.  

8. Vedta idrettslagets budsjett. 

9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan.  

10.  Foreta følgende valg:  

a. Leder og nestleder 

b. 5 styremedlemmer og 2 varamedlemmer 

c. Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9.  

d. Kontrollkomité med to medlemmer 

e. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett 

f. Valgkomité med leder og 1 medlem 

 

Sakspapirer som legges ved er: 

● Årsberetning  

● Regnskap med revisors beretning 

● Eventuelle innkomne forslag 

● Forslag til budsjett 

● Valgkomitéens innstilling 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Styret 

Bekkelagshøgda tennisklubb  
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STYRETS BERETNING FOR 2025 

 

 

GENERELT 

Bekkelagshøgda Tennisklubb ble etablert i 1932.  

 

Klubbens tennisanlegg i Jomfrubråtveien 28 består av klubbhus, garderobeanlegg, fire 

utendørs grusbaner, to minitennisbaner og to kunstgressbaner.  

Anlegget inneholder i tillegg lekeareal og parkeringsplass.  

 

Klubben er registrert i Enhetsregisteret og Foretaksregisteret (Brønnøysundregistrene) og har 

organisasjonsnummer 990 566 895.  

 

VIRKSOMHETEN 
 

Klubben hadde pr. 31. desember 2025 183 medlemmer. Det var en positiv utvikling i 

medlemsantallet som var 171 i 2024. Fordelingen på alder og kjønn fremgår av tabellen 

nedenfor. 

 

 Aldersgruppe 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år  26 og over Total 

Menn 0 6 29 9 92 136 

Kvinner 0 4 5 0 38 47 

Total 0 10 34 9 130 183 

 

 

Klubben drives som en utendørsklubb fra 1. mai til uken etter høstferien i oktober. I 

vinterhalvåret må medlemmene selv ordne innendørstimer i naboklubber med vinteraktivitet  

eller på Riksanlegget. 

 

 

Aktiviteter i 2025: 

 

● Vårdugnad 26. - 27. april. 

● Åpning av anlegget mandag 1. mai.  

● Tennisskole i juni- og august for barn i ukene 26 og 33. 

● Klubbmesterskap 6. september.  

● Klubbstigen 

● Lagspill 

● Høstdugnad ble avholdt 21. oktober. 
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DRIFT 
Klubbens styre har bestått av 7 faste medlemmer og 2 vararepresentanter.  

Formann:  Espen Vhile 

Nestformann:  Toril Skjetne  

Kasserer:  Eileen Rosenlid 

Styremedlem:  Heidi Beate Eggesbø  

Styremedlem:  Knut Moen 

Styremedlem:  Morten Bergman Taraldsen 

Styremedlem:  Fredrik Arnesen 

 

Varamedlem:  Gisela Wiese-Hansen 

    Tommy Lund Andersen 

     

 

 

Det ble avholdt 3 styremøter i 2025  
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På vårens dugnad var det godt oppmøte.  Det ble som vanlig gjort et godt arbeid både med 

klubbhus, baner og utstyr. I forkant av dugnaden var det også utført mye arbeid med banene 

frem til åpningen av anlegget under ledelse av Bjørn Størkersen.  

 

Grusbanene var tradisjonen tro klare for spill 1. mai og bleåpnet med vimpelheising og unison 

avsynging av klubbsangen. Banene holdt også i 2025 jevn god kvalitet gjennom hele 

sesongen. De faste linjene som ble lagt for noen år siden overlevde vinteren bra takket være 

godt arbeid med tildekking før vinteren. 

 

Bane 5 og 6, som har kunstgrusdekke, ble tatt i bruk før åpningen av anlegget og også 

benyttet noe etter stengingen av anlegget da nettene ikke ble tatt ned. Gjennom vinteren har 

ivrige spillere måkt bane 5 med jevne mellomrom og spilt tennis på banen. Kunstgrusbanene 

har vært i flittig bruk, og vi har fått mange positive tilbakemeldinger etter oppgraderingen. 

Banene er dessverre utsatt for spill av ikke-medlemmer. Dette er noe utfordrende. Plakater og 

oppslag respekteres i liten grad.  Vi har også vørt plaget av forsøpling. Plukking av brukte 

snusposer på en tennisbane er lite trivelig. 

 

Av øvrige fasiliteter kan nevnes ballvegg og ballmaskin til utlån for medlemmer.  

 

Grusbanene ble stengt etter dugnaden i slutten av oktober. I 2025 ble dugnaden holdt i midten 

av uken. Pga. de de nye linjene gikk det hele mye raskere enn tidligere. I løpet av en god 

ettermiddag var alle linjer dekket med isolerende planker og stein. Utstyr på banene samt 

krakker, bord, stoler etc. ble ryddet inn. I etterkant av dugnaden ble det fjernet mye løv på det 

meste av anlegget siden ikke alt hadde falt ned før dugnaden ble avholdt. Mengden løv som 

faller ned på bane 5 og 6 er ikke ubetydelig. 

 

Etter stengingen av anlegget på høsten ble det installert nye vannmålere til erstatning for 

gammel vannmåler som det ikke lenger var mulig å avlese. Det ble installert egne vannmålere 

for vannet som brukes på banene. Dette gir en reduksjon i klubbens utgifter til vann og 

renovasjon da vi i fremtiden ikke vil betale kloakkavgift for vannet som brukes til vanning av 

grusbanene.  

 

Ferdigstilling av terrassen er nesten ferdig, men det gjenstår fortsatt noe arbeid. Anlegget 

bærer preg av slitasje, så vedlikeholdet fortsetter. Det har derfor vært, og vil fortsatt være, en 

prioritert oppgave å holde bygningsmassen i god stand.  Klubben har bestrebet å holde 

området rundt anlegget i hevd med klipping av gress mot vei og øvrige naboer. 

 

På grunn av problemer med å håndtere overvann ved kraftige regnskyll, så startet Vann og 

avløpsetaten på høsten arbeid med å legge nye overvannsledninger på klubbens eiendom. Det 

har blitt utført betydelige gravearbeider bak bane 1, samt at barnetennisbanene ble gravd opp. 

Dette har vært til klubbens fordel da dekket på barnetennisbanene var i ferd med å gå i 

oppløsning. Istandsetting av gjerder og baner vil bli gjort vår/sommer 2026 på kommunens 

bekostning. Samarbeidet med etaten har vært godt – de har bl.a. kostnadsfritt jevnet ut dekket 

på parkeringsplassen som var fullt av hull, samt kjørt bort mange sekker med sand og søppel 

som hadde blitt liggende fra forrige års dugnad (!) 

 

Styret vil rette en takk til alle som har deltatt i aktiviteter og øvrig styre og stell i løpet av 
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2025.  En spesiell og stor takk rettes også i år til Kongsveien Eiendom AS, Kongsveien 92 

AS, Hanisch Eiendom AS og AS ELLA for sponsorstøtte i året som gikk. Klubben verdsetter 

denne støtten. 
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ØKONOMI 
Klubbens driftsresultat for 2025 ble kr. 76.712,-  i overskudd før renter, og årsresultat etter 

renteinntekter og ekstraordinære poster på 11.217,- ble overskuddet kr. 87.928,-  

 

Inntektene fra medlemskontingenter var på kr. 311.373,-  mens inntektene fra tenniskurs- og 

skoler endte på kr. 60.704,- Inntekter fra Norsk idrettshjelp bidro i 2025 med kr. 3567,- 

Diverse sponsormidler med noe over kr. 50.000,- 

Tilskudd fra det offentlige, samt private sponsorer er avgjørende for å holde anlegget i stand. 

Salg av tørkeruller og toalettpapir bidrar også positivt til klubbens økonomi. Salget utføres av 

Norsk Idrettshjelp, på vegne av klubben, og vi oppfordrer alle medlemmer til å kjøpe når man 

blir kontaktet. Vi mottar også tilskudd fra Norsk Tipping gjennom Grasrotandelen. I 2025 

beløp dette seg til noe i overkant av kr. 13.000,- Vi oppfordrer medlemmer som benytter 

spillene fra Norsk Tipping om å føre opp Btk som mottaker av Grasrotandelen. 

På utgiftssiden hadde klubben utgifter til drift av anlegg på om lag kr. 534.456,-.  Høye 

strømpriser bidro også i 2025 i negativ retning. Klubben er kvalifisert for strømstøtte for 

frivillige organisasjoner (ikke Norgespris). Dette har bidratt noe i positiv retning, men ikke 

betydelig. Tilbakebetalt beløp utgjorde i underkant av kr. 4.000,- i 2025. 

Klubbens anlegg er i 2025 avskrevet med kr. 150.000,-.  Årets resultat er positivt og klubbens 

likviditetssituasjon god. Klubbens økonomi må kunne sies å være god med et bankinnskudd 

på kr.782.88,- ved årsskiftet. Klubben er gjeldfri. 
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JUNIORARBEID 

Juniorarbeidet ble i 2025 administrert av Heidi B. Eggesbø. Som tidligere år ble det avholdt 

tennisskoler for 1. - 7. klasse. Disse ble i år annonsert på klubbens hjemmeside og via 

infoskriv som ble sendt ut til medlemmene pr. e-post. Det var en svak nedgang i 

deltakerantallet fra foregående år. Gratis tilbud fra kommunen  er nok noe av årsaken til dette. 

Antall deltagere: 

 

● Juni-tennisskole    11 

● August-tennisskole  22 

 

 

TENNISKURS 

Klubben hadde gjennom hele 2025-sesongen et godt samarbeid med Nic Herlofson som har 

avholdt tenniskurs på kunstgrusbanene. Gode tilbakemeldinger gjør at dette samarbeidet 

fortsetter fremover i 2026. 

 

MARKEDSFØRING 
Tennisskolene  har vært markedsført via klubbens hjemmeside og via e-post når det har vært 

noe å informere om eller markedsføre.  

 

LAGSPILL  

I 2025 stilte Btk med 3 lag i divisjons- og seriespill. Et herrelag i divisjonstennis og to 

herrelag i veteranserien for Oslo-Akershus. Klubben stilte dessverre ingen lag på kvinnesiden. 

 

Laget Herrer – 4.divisjon – Avdeling C endte på en 5. plass i sin serie (poenglikhet med nr. 4. 

Kaptein var Frithjof Tinney Myre Solheim. 

 

Veteranserien - Lagserie ute 2025 – Herrer – Pulje 4 endte på 6. plass i sin pulje.  

 

Veteranserien - Lagserie ute 2025 – Herrer – Pulje 5 endte på 2. plass i sin pulje. 

 

Det henvises til https://ntf.tournamentsoftware.com/ for mer detaljert informasjon om 

resultater i de forskjellige kampene 

 

  

https://ntf.tournamentsoftware.com/
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KLUBBMESTER 2025 
Det ble kun spilt én klasse i klubbmesterskapet 2025. Seieren i 2025 gikk til Petter Heier. 

Klubbmesterskapet ble arrangert som et komprimert arrangement som det virker deltakerne 

var fornøyde med.  

 

SAMARBEID MED NORDSTRAND TENNISKLUBB 
BTK var også i 2025 samarbeidspartner til naboklubben Ntk for avvikling  av NM lag U14 i 

Kristi Himmelfarts-helgen. Totalt deltok 56 lag, og det ble spilt over 300 individuelle kamper 

fordelt på fire dager. Arrangementet ble gjennomført med høy aktivitet, godt engasjement og 

god stemning gjennom hele helgen. Nordstrand tennisklubb mottok svært gode 

tilbakemeldinger på arrangementet, både fra Norges Tennis- og Padelforbund og deltakende 

klubber, og Btk fikk også ros for samarbeid, anlegg og baner. 

 

ANNET 

Anlegget ble også i 2025 leid ut til  Ultraløp-arrangement hvor man løper til det bare er en 

deltaker igjen. Vi fikk gode tilbakemeldinger fra leietaker som godt fornøyd med lokalene og 

fleksibiliteten som ble vist fra klubben. Klubben setter pris på å kunne benytte anlegget til 

andre gode formål også. Arrangementet har gitt lokaliteten vår noe oppmerksomhet i media, 

noe som er hyggelig for synligheten vår. 

 

 

VALGKOMITE OG REVISOR 

Valgkomiteen har bestått av Thomas Spence, mens revisor/kontrollkomité  for klubben har 

vært Jon Even Christiansen og Aksel Petter Spence. 
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MÅLSETTINGER 2026 
Målsettingen for 2026 er å markedsføre tenniskursene og skolene bedre slik at vi 

opprettholder deltaker- og medlemsantallet, og helst øker det noe. Oppgraderingen av banene 

har skjedd i samarbeid med Mastersport på Karlsrud v/Christian Bevolden Andersen. Klubben 

vil i fremtiden fortsette samarbeidet med Mastersport for å arrangere tenniskurs for barn og 

voksne. Fra klubbens side er det ønskelig at deltakere på kurs i regi av Mastersport og Nic 

Herlofson skal være medlemmer/må melde seg inn i Bekkelagshøgda tennisklubb. Styret ser 

dette også som en god anledning til å kunne gi tennisinteresserte et bedre tilbud enn i dag. 

Dette vil også gavne klubben. På sikt kan dette også bidra til å bedre klubbens sportslige 

resultater. Nordstrand tennisklubb arrangerer også i 2026 NM lag U14. Btk fortsetter også 

samarbeidet med Nordstrand tennisklubb i 2026 om avvikling av NM U14. 

 

Vedlikeholdsmessige utfordringer som vil fortsatt bli håndtert fortløpende i løpet av det 

kommende året. 

 

Istandsetting av barnetennisbanene med nytt asfaltdekke vil bli gjort i samarbeid med Vann 

og avløpsetaten i Oslo kommune. Det planlegges nytt dekke med oppmerking for Pickle ball 

som kan beskrives som en avart av Padel uten spill med vant. En kort beskrivelse kan leses på 

https://no.wikipedia.org/wiki/Pickleball Vi regner med at dette vil bli et meget populært tilbud 

til klubbens medlemmer.  

 

Vi vil videre fortsette arbeidet med å ha sosiale tiltak for alle klubbens medlemmer i tillegg til 

vedlikeholdet av anlegget beskrevet ovenfor. Det vil fortsatt også være fokus på det 

organisatoriske. 

 

 

 

 

 

Oslo 19. april 2026 

Styret i Bekkelagshøgda Tennisklubb 

 

Formann:  Espen Vhile 

Nestformann:  Toril Skjetne  

Kasserer:  Eileen Rosenlid 

Styremedlem:  Heidi Beate Eggesbø  

Styremedlem:  Knut Moen 

Styremedlem:  Morten Bergman Taraldsen 

Styremedlem:  Tommy Lund Andersen  

https://no.wikipedia.org/wiki/Pickleball
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REVISORS BERETNING 
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INNKOMNE FORSLAG 
 

 

 

 

Spiller inn 2 saker jeg ønsker at skal tas opp på årsmøte. 

 

1: Da det er mange trær og mye vegetasjon som vokser opp tett inn til banene (spesielt 

bane 4, 5 og 6) og dette skaper utfordringer med å holde banene fri for gress/ugress 

og nedfall, bør klubben få fjernet en del av trærne. Forslaget er at årsmøte gir styret 

oppgaven med å drive dette mot relevante parter som kommune, friluftsetaten eller 

andre som må gi tillatelse og kan utføre felling. 

 

2: Innkjøp av TV og oppkobling av internett i klubbhus. Forslaget er at klubben kjøper 

inne en litt større TV og etablerer en internettforbindelse i klubbhuset. Vi kan da 

samles for å se tenniskamper (Tennis TV) og der igjennom skape et hyggelig og sosialt 

miljø. Estimert kostnad er 10 000kr i investering og 5000kr i årlig drift. 

 

Mvh Bjørn-Petter Jensen 

 

 

Her er innspill til sak på kommende årsmøte: 
 
Vindseil 
  
Bekkelagshøgda tennisklubb går til innkjøp av vindseil til bruk på banene. 
  
Fordeler 

 Økonomiske 
o Et vindseil bidrar til å dempe mengde vind som blåser bort 

grusen på banene. Vindseil er dermed et forebyggende tiltak 
som bidrar til å spare inn ekstra kostnader for tilleggspåføring 
av grus i løpet av utesesongen 

o Vindseil sparer utgifter til eventuell innleie av arbeidskraft for 
påføring av den ekstra grusen, eller til redusert behov for 
dugnad, der den frivillige innsatsen i stedet kan benyttes til 
formål med mindre effektive forebyggingsegenskaper. 

 Idrettsfaglige 
o Bekkelagshøgda tennisklubb er omgitt av vegetasjon. Den er i 

ulike farger og av ulik lysstyrke fra starten av sesongen til 
slutten av sesongen og fra dag til dag. Vegetasjonen utgjør 
således en fragmentert og distraherende bakgrunn. Når det for 
eksempel er høst, vil gule tennisballer gå i ett med de gule og 
lysegrønne vegetasjonen i bakgrunnen av gjerdene og 
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ballene blir vanskeligere å se. Et vindseil vil forbedre ballenes 
synlighet ved å danne en ensfarget bakgrunn. 

o Blant 183 medlemmer i Bekkelagshøgda tennisklubb, er ifølge 
styrets beretning for 2025 130 av dem eldre enn 26 år, altså 71 
prosent av medlemsmassen. Det er grunn til å tro at en stor 
andel av dette er veteraner som gjerne har aldersbetinget 
redusert synsfunksjon. At klubben har veteraner nok til å fylle 
hele to lag i lagtennis for veteraner, understreker at 
etterspørselen etter å trene på veterannivå er stor. Et vindseil 
vil kunne avhjelpe majoriteten av medlemmene i klubben 
generelt og veteranlag-spillerne spesielt.  

Ulemper 
 Sosiale grunner 

o Vindseil på en tennisbane hindrer innsyn fra publikum, enten 
det er forbipasserende eller fastboende i nærheten av anlegget 
som av ulike grunner måtte ønske innsyn. Vindseil er imidlertid 
delvis transparente og kan tittes gjennom. Publikum som 
besøker anlegget vil dessuten kunne beskue treninger og 
kamper i områdene mellom gjerdene der vindseilene er 
montert. I tillegg vil publikum som er inne på anlegget ha fri 
sikt mellom alle banene. Klubbens terrasseområde har en 
høyde stor nok til at vindseil ikke er til sjenanse for utsikten til 
tennisbanene. 

  
Kostnader: 

 Et standard seil (f.eks. 2x12m eller 2x18m) koster typisk fra ca. 1 700 kr til 
over 3 700 kr per seil. Vindseil med merkevarenavn som Head eller Dunlop 
tilhører det dyreste sjiktet, mens vindseil uten merkevarenavn er blant de 
billigste. 

 Sponsor-støttede seil koster mer grunnet spesialtrykk, men denne utgiften og 
øvrige utgifter til seilene kan utlignes ved hjelp av midlene sponsorene støtter 
klubben med som betaling for eksponeringen de får av sin merkevare. 

 Vindseil er gjerne laget av slitesterkt, tettvevd polyeten (HDPE), er slitesterk 
mot vær og vind og vil vare i flere sesonger. 

   
Forslag til vedtak: 
Fordelene ved vindseil er store, ulempene små og overkommelige og utgiftene lave. Klubben 
vurderer derfor alternativer ved innkjøp av vindseil, foretar kjøp av egnet og rimelig 
materiale, eventuell sponsorstøtte og logo, samt sørger for oppføring av seilene i løpet av 
2026-sesongen. Hvis ønskelig, kan tiltaket innføres på én av banene i en prøveperiode før 
det eventuelt innføres på alle banene. 
 
Med vennlig hilsen 
Stig Økland  
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FASTSETTELSE AV MEDLEMSKONTINGENT 
 

 

 

 

 

 

Styrets forslag til satser for 2026 (ingen endringer) 

 

 

 

Type  Innmeldingsavgift Kontingent 

 

Senior over 18 år  500,- 2050,- 

Junior under 18 år  250,- 750,- 

Passivt medlemskap  500,- 500,- 

 

 

 

Begrunnelse: 

Med bakgrunn i klubbens økonomi foreslår ikke styret noen endringer/økninger i satsene for 

2026. Klubben har som resten av samfunnet fått føle på stigende priser på en rekke varer og 

tjenester, men vi bestreber oss på å holde et moderat prisnivå. Styret anser de foreslåtte 

satsene for å være moderate og nødvendige for å kunne møte de økonomiske utfordringene 

klubben står ovenfor. 
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BUDSJETT 2026 

 

 

  
 

Det er budsjettert med et underskudd på kr. 300.000,- inkl. avskrivninger) som i hovedsak 

skyldes etablering av ny Pickle ball-bane på de tidligere barnetennis-banene. Dekkes med 

innestående midler på sparekonto.  
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VALG  

 
 

Til årsmøtet i Bekkelagshøgda tennisklubb 2026 

 

 

 
 Fra Valgkomiteen                                                                                Oslo,april 2026 
 Til årsmøtet i BTK 

 
                                                            

 
 

Valg til styret i BTK 2026 
 

 
 
BTK er en liten klubb som drives av en engasjert krets knyttet til styre, lag og 
enkeltspillere. Det er derfor en begrenset krets av personer som kjenner 
klubben og oppgavene godt nok til å være kandidater til verv. 
 

Valgkomiteen har vært i kontakt med alle styrets medlemmer og forhørt seg 
om de ønsker gjenvalg. Det er positivt at så mange styremedlemmer er 
motivert til å fortsette. 
 

Valgkomiteen vil likevel peke på at BTK er i en sårbar situasjon når det gjelder 
rekruttering til styret. Komiteen oppfordrer derfor styret til å ha fokus på 
rekruttering og aktivt å følge opp særlig yngre medlemmer som kan gå inn i 
styret på et senere tidspunkt. 
 

***** 
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Innstilling fra valgkomiten : 

 

 
 
Espen Vhile, leder,   (gjenvalg, 1 år) 
Toril Skjetne, nestleder  (gjenvalg, 1 år) 
 

 
Styremedlemmer: 
Eileen Rosenlid,    kasserer (på valg 2 år)   
Heidi B. Eggesbø   styremedlem (Ikke på valg) 
Morten Bergman Karlsen styremedlem (ikke på valg) 
Knut Moen     styremedlem (på valg 2 år) 
Fredrik Arnesen   styremedlem, (ikke på valg) 
 

 
Vara:  
Tommy Lund Andersen   (ikke på valg) 
Gisela Wiese-Hansen   (ikke på valg) 
 

 
Valgkomité: 
Thomas Spence   (gjenvalg, 1 år) 
Fritjof T. Myhre   (gjenvalg, 1 år) 
 

 
Kontrollutvalg / revisor 

Jon Even Christiansen  (gjenvalg, 1 år)  
Aksel Petter Spence  (gjenvalg 1 år) 
 

 

 

 

 

Thomas Spence 
leder i valgkomiteen 
 
Frithjof T. Myhre 


